ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Joviniano Freire de Oliveira, S/Nº - Centro – Areia Branca/SE, CEP:49.580-000

CNPJ: 14.787.720/0001-53

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AREIA BRANCA/SE, inscrito no

C.N.P.J sob o nº 14.787.720/0001-53, localizada na Praça Joviniano Freire de oliveira, S/Nº -

Centro, neste ato representado pela Secretária Municipal, JAQUELINE SANTOS TAVARES,

doravante denominado CONTRATANTE, torna público que firmou CONTRATO com o (a)

Senhor (a) LYZANDRA VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES SANTANA,

brasileiro (a), solteiro (a), inscrito (a) no CPF sob o nº. 124.XXX.XXX-33, domiciliado (a)

na Rua Heraclito Diniz, S/N, Centro, Areia Branca/SE, CEP: 49580-000, objetivando a

prestação de serviços como Assessor (a) Técnico do Projeto Trançando Proteção e Inclusão,

no município, no período de 05 de Maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025, pelo valor mensal

de R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais). O presente Edital deverá ser afixado no local

costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no art. 13, inciso XII,

da Constituição Estadual.

Areia Branca/SE, 05 de Maio de 2025

JAQUELINE SANTOS TAVARES

SECRETÁRIO (A) MUNICIPAL

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi publicado no Diário Oficial do Município para conhecimento

geral.

Areia Branca/SE, 05 de Maio de 2025.

JAQUELINE SANTOS TAVARES

Secretário Municipal de Assistência Social